DIARIO OFIChÇj
Prefeitura Municipal de Itaitinga , 47

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO
tji P

Ano V Edição N° =II de 17 de

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem publicar o
EXTRATO DE ADITIVO N°1° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0301.12120191PP!SRP, resultante da Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N°. 2011.OII2OI7IPPISRP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRENSA ESCRITA S  JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE.
TIPO DE ADITIVO: Acréscimo nas Quantidades. DATA ASSINATURA: 1011012019. VALOR: R$ 4.736,00. Fundamentação: Art.
65, Inciso 1, alínea b" e § 1 0 , da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria
lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Ewerton Lopes da Silva - Representante Legal.

aitinga-CE, 17 de Outubro de 2019. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem publicar o
EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1403.02120191PE, resultante da Modalidade PREGÃO
ELETRÕNICO N°. 0602.0II20I9IPEISR13 . OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE DO TIPO:
LIMPEZA DESTINADOS AS ATMDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAI11NGA!CE. TIPO DE ADITIVO:
Acréscimo nas Quantidades. DATA ASSINATURA: 11/10/2019. VALOR: R$ 26.230,20. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "b"

e § 10, da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa.
Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Jonathan da Silva Pereira - Representante Legal. ltaltinga-CE, 17 de Outubro
de 2019. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem publicar o
EXTRATO DE ADITIVO N°1° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1305.02I20I9IPEISRP, resultante da Modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N°. 1604.0II20I9IPEISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DIVERSOS:
ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÕNICOS, MOVEIS E AR CONDICIONADOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO: Acréscimo nas Quantidades. DATA ASSINATURA: 0111012019. VALOR: R
$ 3.990,00. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "b e § 1 0, da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Jonathan da Silva
Pereira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 17 de Outubro de 2019. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.

Governando para Todoel 	 -.
www.ItaIUngas.gov.br 	 fl

-

À

111

O